.

N

s
"Nia

Roma

& Universita
X Europea di

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

24/07/2025
SCUOLA PRIMARIA

1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME

DATA DI NASCITA

LUOGO DI NASCITA

A. M.

A.C.C.

C. M.

C.F.

C.lL

C.R.

21/11/1995
19/09/1994
03/10/2000
21/04/2001
30/08/2000
21/09/1972
31/07/1999
31/07/1999
03/02/1998
16/02/2000
19/03/1998
19/05/2000
03/10/1998
06/05/1998
16/05/1991

06/02/2000
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VITERBO, VITERBO ITALIA
MARINO, ROMA
EBOLI, SA ITALIA

NAPOLI, (NA) ITALIA
ROMA, RM ITALIA
TUNISI, EE TUNISIA
CASERTA, CE ITALIA
CASERTA, CE ITALIA
CASERTA, CE ITALIA
MARCIANISE, CASERTA ITALIA
POZZUOLI, NAPOLI ITALIA
AVERSA, CE ITALIA
RAGUSA, RAGUSA ITALIA
ROMA, ROMA ITALIA
NAPOLI, NA ITALIA

CASERTA, CASERTA ITALIA
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1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME

DATA DI NASCITA

LUOGO DI NASCITA

C. A

C.R.

C.v.

C.G.

C. M.

C. A

C.N.

C.S.

C.P.

C. A

C.C.

D'A.R.

D.T. N.

D.P.R.

D.C. M.

D.G. A.

D.S. M.

05/02/2001
08/04/2001
14/12/2000
02/01/1998
24/09/1992
23/06/2000
02/07/1998
20/02/1994
12/01/1981
05/03/2002
22/09/2000
11/10/1999
15/09/1976
20/06/2001
28/08/2000
06/09/1973

04/03/1982

Pagina2di6

AVERSA, CASERTA ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
ISERNIA, IS ITALIA
ROMA, RM ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
MARCIANISE, CASERTA ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
MADDALONI, CASERTA ITALIA
PONTECORVO, FROSINONE ITALIA
MANDURIA, TARANTO ITALIA
CASERTA, CASERTA (CE) ITALIA
NAPOLI, NA ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
MARCIANISE, CASERTA ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
ROMA, RM ITALIA

LANCIANO, CH ITALIA
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1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
D.B. M. 10/04/1972 MONTERODUNI, ISERNIA ITALIA
D.B. A. 10/01/1973 NAPOLI, NA ITALIA
D.C.C. 02/03/2000 VILLARICCA, NA ITALIA
D.C. I 27/03/2001 CASERTA, CASERTA ITALIA
D.N. 11/12/1999 SANTA MARIA CAPUA VETERE, CE ITALIA
D.Y. 11/06/2000 CASERTA, CASERTA ITALIA
G.D. 18/07/1966 NAPOLI, NA ITALIA
D. M. 01/01/1986 TORRE DEL GRECO, NAPOLI ITALIA
F.B. 29/04/1999 CASERTA, CASERTA ITALIA
F.P. 20/12/2000 AVERSA, CASERTA ITALIA
F.S. 27/07/1980 ROMA, RM ITALIA
F.S. 10/07/1983 ROMA, RM ITALIA
F.L 20/09/1999 AVELLINO, AV ITALIA
G. M. 08/02/2000 AVERSA, CASERTA ITALIA
I 1L 03/02/2000 CASERTA, CE ITALIA
I.T. 18/07/2001 AVERSA, CASERTA ITALIA
L. G. 06/02/2001 MARATEA, POTENZA ITALIA
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1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
L. M. 17/09/2000 AVERSA, CASERTA ITALIA
L. L 14/12/1975 ROMA, RM ITALIA
M. G. 22/02/1986 COPERTINO, LECCE ITALIA
M. R. 21/06/1975 NAPOLI, NA ITALIA
M. G. 12/06/1978 NAPOLI, NAPOLI ITALIA
M.N. P. 02/12/1991 ROMA, ROMA ITALIA
M. S. 08/01/1986 PALESTRINA, ROMA ITALIA
M. G. 06/10/1978 VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
M. S. 01/03/1978 VITERBO, VITERBO ITALIA
M. E. 27/10/2000 VITERBO, VITERBO ITALIA
M. D. 17/02/1984 ROMA, ROMA ITALIA
M. M.G. 26/07/1989 CAPUA, CE ITALIA
M. V. 04/03/1996 CASERTA, CE ITALIA
N. M. 30/07/2001 NAPOLI, NA ITALIA
N. M. 21/06/2000 CASTEL VOLTURNO, CASERTA ITALIA
N. F. 26/02/1979 NAPOLI, NA ITALIA
0. M.P. 12/05/2001 CASERTA, CE ITALIA

Pagina4 di 6




.

N

s
"Nia

Roma

& Universita
X Europea di

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

24/07/2025
SCUOLA PRIMARIA

1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME

DATA DI NASCITA

LUOGO DI NASCITA

O. A

P.R.

P. A.

P. A.

P.S.

P.S.

Q. L.

R. G.

R.C.

R. L.

S.N.

S. M.

S. M.

S.C.

S. V.

S. A

S. M.

S.D.

S. I

S.G.M.

S.A.M.

T. M.

T. L

18/10/1989
15/10/1995
18/09/1995
18/07/1991
11/06/1997
16/12/2000
17/06/1982
14/11/2001
06/02/2001
07/09/2000
31/01/2001
24/09/2000
20/07/2000
25/01/2001
31/05/1978
01/08/1995
06/04/2000
22/01/2001
03/08/1987
05/07/1994
01/08/1966
17/07/2000

09/11/1979
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MADDALONI, CASERTA ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
ROMA, RM ITALIA
ROMA, RM ITALIA
AVERSA, CASERTA ITALIA
SEZZE, LATINA ITALIA
PRIVERNO, LATINA ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
MADDALONI, CASERTA ITALIA
MARCIANISE, CE ITALIA
SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA
GALATINA, LECCE ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
SEZZE, LATINA ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
MADDALONI, CASERTA ITALIA
LATINA, LATINA ITALIA
CASERTA, CE ITALIA
ROMA, RM ITALIA
NAPOLI, NA ITALIA

TERNI, TR ITALIA
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1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
T. A 05/12/1998 CASERTA, CE ITALIA
T.C. 24/04/1999 MARINO, ROMA ITALIA
U. A 09/02/2001 CASERTA, CASERTA ITALIA
V. A. 03/03/1980 FORMIA, LT ITALIA
V. A. 19/06/2000 AVERSA, CE ITALIA
V. M. 18/10/1986 AVERSA, CE ITALIA
V. L 13/05/1999 TORINO, TORINO ITALIA
V. A. 26/06/1995 CAPUA, CASERTA ITALIA

| candidati indicati sono ammessi con riserva in quanto sono in corso le verifiche relative al possesso dei requisiti di accesso e alla
corretta compilazione della domanda di partecipazione al concorso di cui all’art. 13, comma 1, del bando.
Si rappresenta che la partecipazione con riserva non da alcun diritto al candidato, né per
guanto concerne |'accesso alle prove successive, né per cio che concerne la restituzione del
contributo.
La sede e I'orario delle convocazioni saranno pubblicate sul sito web d’Ateneo e nessuna
comunicazione sara inviata personalmente ai candidati.
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